

Proposta Registrada

Processo

Número: 002/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Número do Processo Interno: 004/2022
Abertura: 13/05/2022 - 09:01
Município: Ourilândia do Norte / PA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - MATERIAIS DE CONSUMO

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTES LOTES. Há 29 itens sem propostas enviadas.

30 - ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR , 04/06 LITROS , RETANGULAR,

Quantidade: 3
Valor Unitário: 50,00
Modelo: ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO,
Detalhe: ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR , 04/06 LITROS , RETANGULAR,
Registrado em: 11/05/2022 - 14:32:23

Sigla: UN
Valor Total: 150,00
Marca/Fabricante: REAL ALUMINIOS

31 - BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS

Quantidade: 8
Valor Unitário: 15,00
Modelo: BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS
Detalhe: BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS

Sigla: UN
Valor Total: 120,00
Marca/Fabricante: ARQPLAST
Registrado em: 11/05/2022 - 14:32:41

32 - BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40

Quantidade: 4
Valor Unitário: 50,00
Modelo: BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA
Detalhe: BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40

Sigla: UN
Valor Total: 200,00
Marca/Fabricante: REAL ALUMINIOS
Registrado em: 11/05/2022 - 14:33:00

33 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,00
Modelo: COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.
Detalhe: COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.

Sigla: UN
Valor Total: 60,00
Marca/Fabricante: AVESPLASTIC
Registrado em: 11/05/2022 - 14:33:18

34 - COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE - PANO

Quantidade: 20
Valor Unitário: 3,00
Modelo: COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE 13 PANO
Detalhe: COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE 13 PANO

Sigla: UN
Valor Total: 60,00
Marca/Fabricante: ALVESPLASTIC
Registrado em: 11/05/2022 - 14:33:44

35 - COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO MEDIO

Quantidade: 12
Valor Unitário: 8,00
Modelo: COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL 10 TAMANHO MED
Detalhe: COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL 10 TAMANHO MEDIO

Sigla: UN
Valor Total: 96,00
Marca/Fabricante: MARCAMIX
Registrado em: 11/05/2022 - 14:34:00

36 - COPO DE VIDRO, 390ML**Quantidade:** 60**Valor Unitário:** 10,00**Modelo:** COPO DE VIDRO, 390ML**Detalhe:** COPO DE VIDRO, 390ML**Sigla:** UN**Valor Total:** 600,00**Marca/Fabricante:** NADIR**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:34:15**37 - COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 5,00**Modelo:** COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C**Detalhe:** COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID**Sigla:** PC**Valor Total:** 1.000,00**Marca/Fabricante:** HAPPY**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:34:51**38 - COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID - TERMOPOT CRISTAL****Quantidade:** 16**Valor Unitário:** 250,00**Modelo:** COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PA**Detalhe:** COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID 10 TERMOPOT CRISTAL**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:35:06**Sigla:** CX**Valor Total:** 4.000,00**Marca/Fabricante:** HAPPY**39 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS****Quantidade:** 2**Valor Unitário:** 22,00**Modelo:** FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POL**Detalhe:** FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS**Sigla:** UN**Valor Total:** 44,00**Marca/Fabricante:** SQ**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:35:24**40 - FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL****Quantidade:** 12**Valor Unitário:** 10,00**Modelo:** FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL**Detalhe:** FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL**Sigla:** UN**Valor Total:** 120,00**Marca/Fabricante:** MARCAMIX**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:35:59**41 - FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.****Quantidade:** 6**Valor Unitário:** 35,00**Modelo:** FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETA**Detalhe:** FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.**Sigla:** UN**Valor Total:** 210,00**Marca/Fabricante:** MARCOLAR**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:36:20**42 - GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO****Quantidade:** 12**Valor Unitário:** 8,00**Modelo:** GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO**Detalhe:** GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO**Sigla:** UN**Valor Total:** 96,00**Marca/Fabricante:** MARCAMIX**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:36:42**43 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR****Quantidade:** 15**Valor Unitário:** 40,00**Modelo:** GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR**Detalhe:** GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR**Sigla:** UN**Valor Total:** 600,00**Marca/Fabricante:** UNITERM**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:37:01**44 - GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR****Quantidade:** 10**Sigla:** UN

Valor Unitário: 35,00**Modelo:** GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR**Detalhe:** GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR**Valor Total:** 350,00**Marca/Fabricante:** ALADDIN**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:37:18**45 - ISQUEIRO GLP BIC****Quantidade:** 6**Valor Unitário:** 5,00**Modelo:** ISQUEIRO GLP BIC**Detalhe:** ISQUEIRO GLP BIC**Sigla:** UN**Valor Total:** 30,00**Marca/Fabricante:** BIC**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:37:38**46 - JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT****Quantidade:** 10**Valor Unitário:** 25,00**Modelo:** JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCI**Detalhe:** JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT**Sigla:** UN**Valor Total:** 250,00**Marca/Fabricante:** ERCAPLAST**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:38:44**47 - JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT****Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 50,00**Modelo:** JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT**Detalhe:** JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT**Sigla:** UN**Valor Total:** 200,00**Marca/Fabricante:** EIRILAR**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:39:03**48 - PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO****Quantidade:** 2**Valor Unitário:** 50,00**Modelo:** PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM**Detalhe:** PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO**Sigla:** UN**Valor Total:** 100,00**Marca/Fabricante:** METALURGICA CONTINENTAL**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:39:21**49 - PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.****Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 30,00**Modelo:** PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO**Detalhe:** PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:39:44**Sigla:** UN**Valor Total:** 120,00**Marca/Fabricante:** VITORIA**50 - POTE DE VIDRO COM TAMPAS ROSQUEADA - 02 LITRO****Quantidade:** 4**Valor Unitário:** 30,00**Modelo:** POTE DE VIDRO COM TAMPAS ROSQUEADA 10 02**Detalhe:** POTE DE VIDRO COM TAMPAS ROSQUEADA 10 02 LITRO**Sigla:** UN**Valor Total:** 120,00**Marca/Fabricante:** INVICTA**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:40:02**51 - POTE EM PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL - 02 LITRO****Quantidade:** 12**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** POTE EM PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL 1**Detalhe:** POTE EM PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL 10 02 LITRO**Sigla:** UN**Valor Total:** 180,00**Marca/Fabricante:** ERCAPLAST**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:40:19**52 - PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO****Quantidade:** 12**Valor Unitário:** 7,00**Modelo:** PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO**Detalhe:** PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO**Sigla:** UN**Valor Total:** 84,00**Marca/Fabricante:** DURALEX**Registrado em:** 11/05/2022 - 14:41:09

53 - BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 25,00 **Valor Total:** 125,00
Modelo: BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS CO **Marca/Fabricante:** VABENE
Detalhe: BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;
Registrado em: 11/05/2022 - 14:42:16

54 - XICARA EM PORCELANA, 100 ML

Quantidade: 24 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 240,00
Modelo: XICARA EM PORCELANA, 100 ML **Marca/Fabricante:** SCHIMIDT
Detalhe: XICARA EM PORCELANA, 100 ML **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:42:32

55 - XICARA EM PORCELANA, 200 ML

Quantidade: 36 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 15,00 **Valor Total:** 540,00
Modelo: XICARA EM PORCELANA, 200 ML **Marca/Fabricante:** SCHIMIDT
Detalhe: XICARA EM PORCELANA, 200 ML **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:43:38

56 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM Q`BOA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE, 2 Litros

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 8,50 **Valor Total:** 425,00
Modelo: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍM **Marca/Fabricante:** CLORADA
Detalhe: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM Q`BOA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE, 2 Litros
Registrado em: 11/05/2022 - 14:44:00

57 - ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr

Quantidade: 80 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 18,00 **Valor Total:** 1.440,00
Modelo: ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr **Marca/Fabricante:** ECONÔMICO
Detalhe: ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:44:22

58 - ÁLCOOL LIQUIDO 70° 1000ml

Quantidade: 110 **Sigla:** L
Valor Unitário: 12,00 **Valor Total:** 1.320,00
Modelo: ÁLCOOL LIQUIDO 70° 1000ml **Marca/Fabricante:** SOL
Detalhe: ÁLCOOL LIQUIDO 70° 1000ml **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:44:35

59 - BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS ARQPLAST

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 22,00 **Valor Total:** 220,00
Modelo: BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS AR **Marca/Fabricante:** TERRAPLAST
Detalhe: BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS ARQPLAST **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:44:52

60 - BORRIFADOR SPRAY, material plástico resistente, 500ml, para uso de álcool mínimo 70°

Quantidade: 40 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 12,00 **Valor Total:** 480,00

Modelo: BORRIFADOR SPRAY, material plástico resi **Marca/Fabricante:** D - J MORCH
Detalhe: BORRIFADOR SPRAY, material plástico resistente, 500ml, para uso de álcool mínimo 70°
Registrado em: 11/05/2022 - 14:45:17

61 - DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, URCA ,

Quantidade: 400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 10,00 **Valor Total:** 4.000,00
Modelo: DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LIT **Marca/Fabricante:** TOCANTINS
Detalhe: DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, URCA ,
Registrado em: 11/05/2022 - 14:45:55

62 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, YPÊ 500 ML

Quantidade: 160 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 3,00 **Valor Total:** 480,00
Modelo: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HI **Marca/Fabricante:** FC
Detalhe: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, YPÊ 500 ML
Registrado em: 11/05/2022 - 14:46:11

63 - ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 4,00 **Valor Total:** 40,00
Modelo: ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR **Marca/Fabricante:** CONDOR
Detalhe: ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:46:25

64 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 80,00
Modelo: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO CO **Marca/Fabricante:** S BRISA
Detalhe: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:46:39

65 - ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 3 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,00 **Valor Total:** 105,00
Modelo: ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO **Marca/Fabricante:** NOMO MIX
Detalhe: ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO MÉDIO **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:46:52

66 - ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PAC C/8UNID, FARDOS COM 14X01 BOMBRI

Quantidade: 4 **Sigla:** FD
Valor Unitário: 35,00 **Valor Total:** 140,00
Modelo: ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, P **Marca/Fabricante:** ASSOLAN
Detalhe: ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PAC C/8UNID, FARDOS COM 14X01 BOMBRI
Registrado em: 11/05/2022 - 14:47:09

67 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE (MÁCIA E ABRASIVA), APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Quantidade: 80 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,00 **Valor Total:** 160,00
Modelo: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINT **Marca/Fabricante:** WISH
Detalhe: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE (MÁCIA E ABRASIVA), APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.
Registrado em: 11/05/2022 - 14:47:30

68 - FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30

Quantidade: 50	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,00	Valor Total: 250,00
Modelo: FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	Marca/Fabricante: ROMA
Detalhe: FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	Registrado em: 11/05/2022 - 14:47:47

69 - GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAUE E ABSORVENTE, SCOTT

Quantidade: 200	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,00	Valor Total: 1.200,00
Modelo: GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAUV	Marca/Fabricante: SCALA
Detalhe: GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAUE E ABSORVENTE, SCOTT	Registrado em: 11/05/2022 - 14:48:03

70 - INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR, SBP, RAID

Quantidade: 80	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,00	Valor Total: 1.200,00
Modelo: INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR	Marca/Fabricante: BAYGON
Detalhe: INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR, SBP, RAID	Registrado em: 11/05/2022 - 14:48:18

71 - LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, POLITIRZ, MAGIC BRIL OU SIMILAR 500ML

Quantidade: 60	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,00	Valor Total: 300,00
Modelo: LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, POLITIRZ, MAGIC	Marca/Fabricante: NUTRILAR
Detalhe: LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, POLITIRZ, MAGIC BRIL OU SIMILAR 500ML	Registrado em: 11/05/2022 - 14:48:32

72 - LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR

Quantidade: 20	Sigla: UN
Valor Unitário: 10,00	Valor Total: 200,00
Modelo: LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR	Marca/Fabricante: START
Detalhe: LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR	Registrado em: 11/05/2022 - 14:48:48

73 - LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 12,00	Valor Total: 120,00
Modelo: LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT	Marca/Fabricante: AZULIM START
Detalhe: LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT	Registrado em: 11/05/2022 - 14:49:15

74 - LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRAY

Quantidade: 40	Sigla: UN
Valor Unitário: 20,00	Valor Total: 800,00
Modelo: LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRA	Marca/Fabricante: AZULIM START
Detalhe: LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRAY	Registrado em: 11/05/2022 - 14:49:37

75 - LIMPADOR VEJA MULTI-USO 500 ML

Quantidade: 200	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,00	Valor Total: 1.600,00
Modelo: LIMPADOR VEJA MULTI 10USO 500 ML	Marca/Fabricante: AJAX
Detalhe: LIMPADOR VEJA MULTI 10USO 500 ML	Registrado em: 11/05/2022 - 14:49:51

76 - LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML

Quantidade: 25	Sigla: UN
Valor Unitário: 10,00	Valor Total: 250,00
Modelo: LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML	Marca/Fabricante: BRILHA TOTAL
Detalhe: LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML	Registrado em: 11/05/2022 - 14:50:04

77 - LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)

Quantidade: 12

Valor Unitário: 9,00

Modelo: LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)

Detalhe: LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)

Sigla: UN

Valor Total: 108,00

Marca/Fabricante: VOLK

Registrado em: 11/05/2022 - 14:50:29

78 - LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA, TAMANHO G

Quantidade: 200

Valor Unitário: 1,00

Modelo: LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINH

Detalhe: LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA, TAMANHO G

Sigla: UN

Valor Total: 200,00

Marca/Fabricante: VABENE

Registrado em: 11/05/2022 - 14:50:55

79 - ODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY, GLADE OU SIMILAR, VARIAS FRAGANCIAS, 360ML

Quantidade: 100

Valor Unitário: 12,00

Modelo: ODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY,

Detalhe: ODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY, GLADE OU SIMILAR, VARIAS FRAGANCIAS, 360ML

Registrado em: 11/05/2022 - 14:51:17

Sigla: UN

Valor Total: 1.200,00

Marca/Fabricante: GLADE

80 - PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO

Quantidade: 50

Valor Unitário: 10,00

Modelo: PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO

Detalhe: PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO

Sigla: UN

Valor Total: 500,00

Marca/Fabricante: UNIÃO TEXTIL

Registrado em: 11/05/2022 - 14:51:32

81 - PANO DE PRATO MULTICLEAN

Quantidade: 30

Valor Unitário: 8,00

Modelo: PANO DE PRATO MULTICLEAN

Detalhe: PANO DE PRATO MULTICLEAN

Sigla: UN

Valor Total: 240,00

Marca/Fabricante: CENTRAL TOALHAS

Registrado em: 11/05/2022 - 14:51:49

82 - PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M

Quantidade: 45

Valor Unitário: 8,00

Modelo: PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M

Detalhe: PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M

Sigla: UN

Valor Total: 360,00

Marca/Fabricante: WYDA

Registrado em: 11/05/2022 - 14:52:02

83 - PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)

Quantidade: 12

Valor Unitário: 25,00

Modelo: PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)

Detalhe: PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)

Sigla: UN

Valor Total: 300,00

Marca/Fabricante: VERTEX

Registrado em: 11/05/2022 - 14:52:15

84 - PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIAL CELULOSE, NÃO RECICLADO, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 30 M - FARDO 16X4, PERSONAL

Quantidade: 40

Valor Unitário: 80,00

Modelo: PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA F

Detalhe: PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIAL CELULOSE, NÃO RECICLADO, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 30 M 10 FARDO 16X4, PERSONAL

Registrado em: 11/05/2022 - 14:52:30

Sigla: FD

Valor Total: 3.200,00

Marca/Fabricante: ABSOLUTO

85 - PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1

Quantidade: 80 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 7,00 **Valor Total:** 560,00
Modelo: PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE **Marca/Fabricante:** ABSOLUTO
Detalhe: PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1 **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:52:46

86 - PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2,00 **Valor Total:** 100,00
Modelo: PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ **Marca/Fabricante:** LAVANDA
Detalhe: PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:52:59

87 - RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM,

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 25,00 **Valor Total:** 500,00
Modelo: RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, C **Marca/Fabricante:** TOCANTINS
Detalhe: RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM, **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:53:11

88 - RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COMPRIMENTO 40 CM,

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 16,00 **Valor Total:** 320,00
Modelo: RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COM **Marca/Fabricante:** TOCANTINS
Detalhe: RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COMPRIMENTO 40 CM, **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:53:36

89 - SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE

Quantidade: 10 **Sigla:** KG
Valor Unitário: 13,00 **Valor Total:** 130,00
Modelo: SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE **Marca/Fabricante:** TOCANTINS
Detalhe: SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:53:49

90 - SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA)

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 7,00 **Valor Total:** 350,00
Modelo: SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA) **Marca/Fabricante:** ABSOLUTO
Detalhe: SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA) **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:54:02

91 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 5X1, MATERIAL NÃO RECICLADO.

Quantidade: 150 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 1.200,00
Modelo: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 **Marca/Fabricante:** HEPERO
Detalhe: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 5X1, MATERIAL NÃO RECICLADO.
Registrado em: 11/05/2022 - 14:54:17

92 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 20X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.

Quantidade: 150 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 6,00 **Valor Total:** 900,00
Modelo: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L **Marca/Fabricante:** HEPERO
Detalhe: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 20X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.
Registrado em: 11/05/2022 - 14:54:28

93 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 10X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.

Quantidade: 150 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 8,00 **Valor Total:** 1.200,00

Modelo: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L **Marca/Fabricante:** HEPERO
Detalhe: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 10X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.
Registrado em: 11/05/2022 - 14:55:05

94 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15 LITROS, 60 UNID, 39CMX58CM

Quantidade: 50 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 6,00 **Valor Total:** 300,00
Modelo: SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROL **Marca/Fabricante:** HEPERO
Detalhe: SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15 LITROS, 60 UNID, 39CMX58CM **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:55:25

95 - TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO

Quantidade: 200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 0,50 **Valor Total:** 100,00
Modelo: TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO **Marca/Fabricante:** VABENE
Detalhe: TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO **Registrado em:** 11/05/2022 - 14:55:38

96 - VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS DE MATERIAL SINTETICO, CABO MINIMO DE 2,50M

Quantidade: 4 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 20,00 **Valor Total:** 80,00
Modelo: VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS **Marca/Fabricante:** RODOS 2000
Detalhe: VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS DE MATERIAL SINTETICO, CABO MINIMO DE 2,50M
Registrado em: 11/05/2022 - 14:55:53

97 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTENTE COM PONTA FELPUDA, CABO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, V35 CONDOR

Quantidade: 25 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 28,00 **Valor Total:** 700,00
Modelo: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTE **Marca/Fabricante:** DALCIN
Detalhe: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTENTE COM PONTA FELPUDA, CABO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, V35 CONDOR
Registrado em: 11/05/2022 - 14:56:24

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 002/2022 **Número do Processo Interno:** 004/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico **Abertura:** 13/05/2022 - 09:01
Orgão: CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE **Município:** Ourilândia do Norte / PA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do

Informações adicionais

instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.